АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2014 г.                                                                                     № 25
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещения в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или  выбранный ими способ не был реализован
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 11 Закона Рязанской области от 18.11.2013         № 70-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Рязанской области» (в редакции Закона Рязанской области от 18.04.2014 № 20-ОЗ) администрация муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района
Постановляет:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок до 20 мая 2014 года не выбрали способ формирований фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован:
 - с. Новики, ул. Юбилейная, д. 1.

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней с даты его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Епихину Марину Геннадьевну.
Глава администрации МО –
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района

Н.П. Чернецова